1 … 6
Pressostat compact
pour gaz et air
GW…A6
GW…A6/1
5.01
Technique
Le manostat GW…A6 est un manostat

3
5 … 6
Exemple de commande
Modèle de pressostat
Pressostat GW...A6
Plage de réglage
0,5 - 15 kPa (5-150 mbar)
Matériau des contacts
Ag
Raccordement électrique
Connecteur
Raccordement
G 1/4 en position 0
Prise de pression
MS 9
Bouchon fileté
Sur position 3
GW 150 A6 [Ag-G3-MS9-V0-VS3]
Désignation
Accessoires pour pressostat
GW A6
Prises 3 pôles + terre,
grises GDMW
Prise de pression G 1/4
avec bague d’étanchéité (1 x)
Bouchon fileté G 1/4
avec bague d’étanchéité (1 x)
Kit de montage pressostat double
Equerre de fixation, métal
Kit de montage GW…A6 (pour montage sur SV)
210 318
266 042
266 044
213 910
230 288
242 771
M
ad
e
in
 G
er
m
an
y
IP
 5
4
12
3
6
9
GW 150 A6 [AG-G3-MS9-V0-VS3]
0
M
ad
e
in
 G
er
m
an
y
IP
 5
4
12
3
6
9
GW 150 A6 [AG-G3-MS9-V0-VS3]
0
Raccordement